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Eaton lanserer nye Power Xpert måleapparat med avanserte funksjoner for å 
overvåke energikvalitet og forbruk  
 

Morges, Switzerland … Eaton Corporation lanserte i dag sine nye Power Xpert® Meter 

måleapparat. Power Xpert måleapparatporteføljen er designet for fabrikker og datahaller som 

krever store mengder med høypålitelig energi. Produktporteføljen har det mest effektive 

grensesnittet, høyest nøyaktighet i målingene og den beste tilpasningen for IT grensesnitt 

tilgjengelige på markedet.  

 

Power Xpert Meter produktene, som er tilgjengelig i mai, består av Power Xpert Meters 4 

000, 6 000 og 8 000. På grunn av den innebygde programvareapplikasjonen kan 

måleapparatene kobles direkte i nettverket og data overvåkes gjennom en web-browser. De 

avleste dataene gir kundene mulighet til å overvåke og administrere energikvalitet og forbruk. 

 

- Høye energikostnader og begrenset energikapasitet gjør målere og overvåking av kvalitet 

viktig. Belastningen på det elektriske nettet nærmer seg smertegrensen og selskaper må 

følge med og overvåke hvor deres energi brukes og hvilken kvalitet den har. Målere spiller en 

viktig rolle i å kontrollere hele energikjeden, sier Jørn Aalefjær, Country Manager, Eaton 

Norge. 

 

Power Xpert målere analyserer elektrisitetsforsyningen og forbruket, og gjennom det, lære av 

historikken og lage et sammendrag av kvaliteten. Måleapparatet lagrer alle data for å lage en 

rapport som kan brukes av en elektriker eller analytiker ved eventuelle problem. 

 

Måleren har også et web-basert brukergrensesnitt og innebygde åpne protokoller for enkel 

integrasjon med andre systemer. Dette er en konkurransefordel for Eatons Power Xpert 



 

 

måler sammenlignet med andre, lignende målere på markedet. Power Xpert Meter 

produktene  fikk anerkjennelse av Frost & Sullivan, og vant tittelen “2007 Emerging 

Technology of the Year” prisen for enestående egenskaper og ytelse. 

 

For mer informasjon om Eatons Power Xpert målere, vennligst besøk oss på 

www.eaton.com/powerware.  

 

Eaton er en global leder i elektrobransjen innen elektrisk styring, strømdistribusjon, 

avbruddsfri strømforsyning og produkter og tjenester til industriautomatisering. Eaton driver 

avansert produktutvikling, har produksjonsmetoder i verdensklasse og leverer tekniske 

tjenester samt støtte over hele kloden. Eaton kan derfor tilby kundene skreddersydde 

løsninger under merkenavn som Powerware®, Cutler-Hammer®, Durant®, Heinemann®, 

Holec® og MEM® og dekker de kontinuerlig skiftende behovene innen industri, 

strømforsyning, forbruksvarer, bolig, IT og utstyrsproduksjon. Informasjon finnes på 

www.eatonelectrical.com.   

 

Eaton Corporation er et allsidig industriselskap med en omsetning på USD 13 milliarder i 

2007. Eaton er en av verdens ledende leverandører av hydrauliske systemer og tjenester til 

industri-, bil- og flyteknisk utstyr, elektriske systemer og komponenter til energiverk, 

distribusjon og effektstyring, pneumatiske systemer, kraftoverføring og styring av ytelse, 

drivstoff og sikkerhet i biler samt intelligente systemer for sikkerhet og drivstofføkonomi i 

lastebiler. Eaton har 79 000 ansatte og selger produkter til kunder i over 150 land. Mer 

informasjon finnes på www.eaton.com. 

 

Kontaktperson: 

Jørn Aalefjær, Country Manager, tlf: 909 71 230 eller e-post: jornaalefjaer@eaton.com.   
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